

杵屋 メニュー別アレルギー一覧表

※店舗・地域によっては販売していないメニューがあります。

メニュー名	カロリー (kcal)	塩分 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ
きつねうどん	564	7.7	●	●						
王さんの卵とじうどん	535	6.6	●	●	●	●				
上天ぶらうどん	737	7.5	●	●				●		
天ぶらうどん	612	7.3	●	●				●		
彩りうどん	635	9.6	●	●	●			●		
牛肉入り彩りうどん	734	9.8	●	●	●			●		
山かけうどん	451	6.7	●	●	●					
とり天うどん	900	7.9	●	●						
紀州の梅とわかめの昆布うどん	337	8.5	●	●						
牛肉うどん	681	6.6	●	●	●					
ざるうどん	582	3.8	●	●						
冷し海老天おろしうどん	459	3.5	●	●				●		
天ざるうどん(秋)	775	4.7	●	●				●		
紀州の梅の冷しおろしうどん	318	4.8	●	●						
冷しちくわ天温玉うどん	458	3.5	●	●	●			●	●	
冷しとり天おろしうどん	880	4.4	●	●						
冷し月見とろろうどん	432	3.4	●	●	●					
カレーうどん	568	8.4	●	●						
海老天カレーうどん	657	8.6	●	●				●		
とり天カレーうどん	799	8.9	●	●						
チーズもち天カレーうどん	1037	9.5	●	●		●				
梅わかめと昆布の小うどん	247	6.1	●	●						
きつねの小うどん	347	4.3	●	●						
カレーの小うどん	387	5.3	●	●						
冷し梅おろしの小うどん	231	3.5	●	●						
冷しちくわ天の小うどん	302	2.1	●	●	●			●	●	
冷し海老天おろしの小うどん	308	2.2	●	●				●		
かやく御飯	280	1.8	●							
かつ井	573	2.5	●		●	●				
秋の季節天井	633	4.1	●					●		
親子井	484	2.0	●		●					
牛すき焼き井	660	2.2	●		●					
井定食用温うどん	326	6.8	●	●						
井定食用ざるうどん	351	3.3	●	●						

メニュー名	カロリー (kcal)	塩分 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ
井定食用冷しぶっかけうどん	370	3.4	●	●						
味彩膳(きつねの小うどん・かんも煮付)	793	6.9	●	●	●	●		●		
彩りそば	684	8.9	●	●	●			●		
牛肉入り彩りそば	783	9.1	●	●	●			●		
きつねそば	613	7.0	●	●						
王さんの卵とじそば	585	5.9	●	●	●	●				
牛肉そば	731	5.9	●	●	●					
紀州の梅とわかめの昆布そば	387	7.8	●	●						
上天ぶらそば	786	6.8	●	●				●		
天ぶらそば	642	6.6	●	●				●		
とり天そば	949	7.2	●	●						
山かけそば	500	6.0	●	●	●					
合盛ざる	627	5.5	●	●						
天ざるそば	762	3.9	●	●				●		
冷しとり天おろしそば	930	3.7	●	●						
冷し海老天おろしそば	510	2.8	●	●				●		
冷しちくわ天温玉そば	508	2.8	●	●	●			●	●	
ざるそば	578	3.1	●	●						
紀州の梅の冷しおろしそば	368	4.0	●	●						
冷し月見とろろそば	482	2.7	●	●	●					
ポテトフライ	258	1.1	●							
枝豆	159	0.0								
鶏の唐揚げ	511	2.3	●							
天ぶら盛合せ	459	1.5	●					●		
トッピング 海老天	89	0.2	●					●		
トッピング とり天(1個)	116	0.3	●							
トッピング もち天(1個)	125	0.1	●							
トッピング ちくわ天(ハーフ)	82	0.1	●		●			●	●	
トッピング なす天	64	0.5	●							
トッピング とんかつ	208	0.6	●		●	●				
トッピング 牛肉	296	0.6	●							
トッピング チーズ	220	1.0				●				
トッピング 温泉卵	69	0.1			●					
トッピング 生卵	76	0.2			●					

作成: 2024年6月

ご注意

一覧表をご覧の際は、以下の事項をご理解の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

・当店のうどんは、そばも同じ釜で茹でていますので、微量のそば成分が付着します。

また、揚げ物に使用している油は、えびも同じ油で揚げています。

・アレルギー情報は、食品衛生法で表示が義務付けられている特定原材料8品(小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに、くるみ)について表示しています。

・アレルギー物質は原材料を調べたものです。調理の過程においてアレルギー物質の二次混入をすべて防止することはできません。

・カロリー、塩分は使用原材料の弊社規格値及び日本食品成分表8訂を元に計算しておりますが、手作りですので、調理工程や盛り付け等により若干変動いたします。

・このデータはあくまでも目安としてご覧いただき、最終的な判断は専門医に相談されるようお願い申し上げます。